
P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  de I T o r e n í
ESTADO DE SÃO PAULO

LIVRO DE PORTARIAS
F is . —tííW

= P O R T A R I A  NB 2.847 =

D Senhor CARLOS EUGÊNIO nARCONDES, Prefeito Muni­
cipal de Lòrena, usando das atribuições que lhe são conferi­
das por Lei, .

R E S O L V E  :

Conceder ao Senhor J0?ÍD BOSCO ALVES DE FREITAS, 
Encarregado, padrao ”R”, lotado no Setor de Pessoal do Depar­
tamento de Administração, da Prefeitura Municipal, 07 (sete) 
dias de licença-prêmio, por conta dos 45 (quarenta e cinco) 
dias de licença-premio concedida pela Portaria nS 2.005, de 
12/07/73, a partir de 05 de agosto de 1976, conforme pedido 
feito em requerimento protocolado sob o nS 2954, de 04 de
agosto de 1976, que recebeu o seguinte despacho: "Deferido" , 
face à informação do Setor de Pessoal e designar a servyidora 
MARIA ANTONIA PEREIRA, Escrituraria, referência "8", do mesmo 
Setor e Departamento, para substituí-lo durante o seu impedi­
mento.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 06 de agosto de 1976.

CARLOS EUGlNIO MARCOIIDES 
=“Prefeito—Municipa

Registrada no Livro próprio do Setor de Serviços 
Gerais do Departamento de Administração da Prefeitura Munici­
pal e publicada no Paço Municipal aos 06 de agosto de 1976.

MARIAV OOSÊ^GALVÍ ÍO  ( f t o R D A N I  

^Encarregada do Setor de Serviços Gerais*


